PROPUESTA PRESUPUESTO AIMRD 2025.

& AIMRD
¥ ¥

Asociaciin Ihérica

de Municipios Riberetios del Duero

Axsociaeao Thérica
de Municipios Ribeirinhos do Deuro

INGRESOS
CAPITULO III
399.01 Otros ingresos. 107.050,58 €
Total 107.050,58 €
CAPITULO 1V
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
462.01 Transferencias Ayuntamientos espafioles. 34.900,00 €
462.02 Transferencias Camaras Municipales. 56.000,00 €
462.03 Transferencia Socios Colaboradores. 1.000,00 €
462.04 Transferencia Proyecto Interreg VIA AGROHUB. 76.876,39 €
462.05 Transferencia Proyecto Interreg VIA OET DURIUS 29.156,05 €
462.06 Transferencia Proyecto Interreg VIA FENIX Plurirregional. 78.196,64 €
462.07 Transferencia Proyecto Interreg VIA INGENIUS. 92.255,02 €
426,08 Transferencia Proyecto Interreg VIA RED CIFT Plurirregional. 47.189,20 €
462.08 Transferencia Proyecto SUDOE. 0,00 €
462.09 Transferencia Proyecto Interreg Europe TOURISM 4SDG. 44.800,00 €
Total 460.373,30 €
CAPITULO V
INGRESOS PATRIMONIALES
5.2 Intereses de depositos. 15.097,08 €
Total 15.097,08 €
CAPITULO VII
767.01 Transferencias de Capital. 1.000,00 €
Total 1.000,00 €

TOTAL INGRESOS....c.ciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiciieneecaeinenacnnn 583.520,96 €



PROPUESTA PRESUPUESTO AIMRD 2025.

CAPITULO I GASTOS

PERSONAL

1.3 Retribuciones basicas.

1.6 Cuotas sociales (Seg. Social).

Proyecto Interreg VIA AGROHUB.
Proyecto Interreg VIA OET DURIUS.
ProyectosInterreg VIA FENIX Plurirregional.
Proyecto Nex Generation SUDOE.

Proyecto Interreg VIA INGENIUS.

Proyecto Interreg VIA RED CIFT Plurirregional.
Proyecto Interreg Europe TOURISM 4SDG.
Total

CAPITULO 1I

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

214. Material de transporte+221.03.Combustibles y carburantes.
214.1 Viajes. Proyecto Interreg VIA AGROHUB.

214.2 Viajes. Proyecto Interreg VIA OET DURIUS.

214.3 Viajes. Proyecto Interreg VIA FENIX Plurirregional.
214.4 Viajes. Proyecto SUDOE.

214,5 Viajes. Proyecto Interreg VIA INGENIUS.

214,6 Viajes. Proyecto Interreg VIA RED CIFT Plurirregional.
214,7 Viajes. Proyecto Interreg Europe TOURISM 4SDG.

220 Material de oficina.

222 Comunicaciones.

222.00 Telefonicas.

222.01 Postales.

222.04 Informéticas.

226 Gastos diversos.

226.1 Gastos Asesoria/Auditoria Espana.

226.2 Gastos Admvos Proyecto VIA. AGROHUB.

226.3 Gastos Admvos Proyecto Interreg VIA. OET DURIUS.
226.4 Gastos Admvos Proyecto Interreg VIA. FENIX Plurirregional.
226.5 Gastos Admvos Proyecto SUDOE.

226.6 Gastos Admvos Proyecto Interreg VIA. INGENIUS.

226.7 Gastos Admvos Proyecto Interreg VIA. RED CIFT Plurirregional.

226.8 Gastos Admvos Proyecto Interreg Europe. TOURISM 4SDG.
226.07 Gastos Promocionales.

226.08 Reuniones y Conferencias.

227 Trabajos realizados otras empresas.

227.1 Proyecto Interreg VIA. AGROHUB.

227.2 Proyecto Interreg VIA. OET DURIUS.

227.3 Proyecto SUDOE.

227.4 Proyecto Interreg VIA. FENIX Plurirregional.

227.5 Proyecto Interreg VIA. INGENIUS.

125.662,77 €

34.544,89 €
40.956,42 €
12.354,51 €
38.391,57 €

0,00 €
39.841,48 €
18.040,00 €
18.000,00 €

327.791,64 €

16.140,00 €
3.276,51 €
988,36 €
3.071,33 €
0,00 €
3.187,32 €
1.443,20 €
2.700,00 €
500,00 €
0,00 €
1.000,00 €
500,00 €
700,00 €
0,00 €
2.500,00 €
6.143,46 €
1.853,18 €
5.758,74 €
0,00 €
5.976,22 €
2.706,00 €
2.700,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €
14.000,00 €
26.500,00 €
13.960,00 €
0,00 €
30.975,00 €

43.250,00 €



227.6 Proyecto Interreg VI/2RQAVESFA PRESHPURERTO AIMRD 2025. 25.000,00 €
227.7 Proyecto Interreg Europe. TOURISM 4SDG. 21.400,00 €
230 Indemnizaciones por razon de servicio. 0,00 €

230.00 De cargos electos.
230.01 Del personal.

Total

CAPITULO III

ACTIVOS FINANCIEROS
34 De dep0sitos fianzas y otros.
34.1 Impuestos.

34.2 Comisiones.

Total

CAPITULO IV
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
489 Otras Transferencias.

489.1 Transferencia RIET.

Total

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
626 Equipos Procesos Informacion.
Total

TOTAL GASTOS..ciiiiiiiiiiiiiiieieiiieiienieneeeaenen,

2.000,00 €
12.000,00 €

253.229,32 €

500,00 €
500,00 €
1.000,00 €

500,00 €
0,00 €
500,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

583.520,96 €



