

**INGRESOS****CAPITULO III**

399.01 Otros ingresos.	107.050,58 €
<b>Total</b>	<b>107.050,58 €</b>

**CAPITULO IV****TRANSFERENCIAS CORRIENTES**

462.01 Transferencias Ayuntamientos españoles.	34.900,00 €
462.02 Transferencias Câmaras Municipales.	56.000,00 €
462.03 Transferencia Socios Colaboradores.	1.000,00 €
462.04 Transferencia Proyecto Interreg VIA AGROHUB.	76.876,39 €
462.05 Transferencia Proyecto Interreg VIA OET DURIUS	29.156,05 €
462.06 Transferencia Proyecto Interreg VIA FENIX Plurirregional.	78.196,64 €
462.07 Transferencia Proyecto Interreg VIA INGENIUS.	92.255,02 €
426,08 Transferencia Proyecto Interreg VIA RED CIFT Plurirregional.	47.189,20 €
462.08 Transferencia Proyecto SUDOE.	0,00 €
462.09 Transferencia Proyecto Interreg Europe TOURISM 4SDG.	44.800,00 €
<b>Total</b>	<b>460.373,30 €</b>

**CAPITULO V****INGRESOS PATRIMONIALES**

5.2 Intereses de depósitos.	15.097,08 €
<b>Total</b>	<b>15.097,08 €</b>

**CAPITULO VII**

767.01 Transferencias de Capital.	1.000,00 €
<b>Total</b>	<b>1.000,00 €</b>

<b>TOTAL INGRESOS.....</b>	<b>583.520,96 €</b>
----------------------------	---------------------

**CAPITULO I****GASTOS****PERSONAL**

1.3 Retribuciones básicas.	125.662,77 €
1.6 Cuotas sociales (Seg. Social).	34.544,89 €
Proyecto Interreg VIA AGROHUB.	40.956,42 €
Proyecto Interreg VIA OET DURIUS.	12.354,51 €
ProyectosInterreg VIA FENIX Plurirregional.	38.391,57 €
Proyecto Nex Generation SUDOE.	0,00 €
Proyecto Interreg VIA INGENIUS.	39.841,48 €
Proyecto Interreg VIA RED CIFT Plurirregional.	18.040,00 €
Proyecto Interreg Europe TOURISM 4SDG.	18.000,00 €
<b>Total</b>	<b>327.791,64 €</b>

**CAPITULO II****GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS**

214. Material de transporte+221.03.Combustibles y carburantes.	16.140,00 €
214.1 Viajes. Proyecto Interreg VIA AGROHUB.	3.276,51 €
214.2 Viajes. Proyecto Interreg VIA OET DURIUS.	988,36 €
214.3 Viajes. Proyecto Interreg VIA FENIX Plurirregional.	3.071,33 €
214.4 Viajes. Proyecto SUDOE.	0,00 €
214.5 Viajes. Proyecto Interreg VIA INGENIUS.	3.187,32 €
214.6 Viajes. Proyecto Interreg VIA RED CIFT Plurirregional.	1.443,20 €
214.7 Viajes. Proyecto Interreg Europe TOURISM 4SDG.	2.700,00 €
220 Material de oficina.	500,00 €
222 Comunicaciones.	0,00 €
222.00 Telefónicas.	1.000,00 €
222.01 Postales.	500,00 €
222.04 Informáticas.	700,00 €
226 Gastos diversos.	0,00 €
226.1 Gastos Asesoría/Auditoría España.	2.500,00 €
226.2 Gastos Admvos Proyecto VIA. AGROHUB.	6.143,46 €
226.3 Gastos Admvos Proyecto Interreg VIA. OET DURIUS.	1.853,18 €
226.4 Gastos Admvos Proyecto Interreg VIA. FENIX Plurirregional.	5.758,74 €
226.5 Gastos Admvos Proyecto SUDOE.	0,00 €
226.6 Gastos Admvos Proyecto Interreg VIA. INGENIUS.	5.976,22 €
226.7 Gastos Admvos Proyecto Interreg VIA. RED CIFT Plurirregional.	2.706,00 €
226.8 Gastos Admvos Proyecto Interreg Europe. TOURISM 4SDG.	2.700,00 €
226.07 Gastos Promocionales.	2.000,00 €
226.08 Reuniones y Conferencias.	1.000,00 €
227 Trabajos realizados otras empresas.	14.000,00 €
227.1 Proyecto Interreg VIA. AGROHUB.	26.500,00 €
227.2 Proyecto Interreg VIA. OET DURIUS.	13.960,00 €
227.3 Proyecto SUDOE.	0,00 €
227.4 Proyecto Interreg VIA. FENIX Plurirregional.	30.975,00 €
227.5 Proyecto Interreg VIA. INGENIUS.	43.250,00 €

227.6 Proyecto Interreg VIA. PROYECTO PRESUPUESTO AIMRD 2025.

227.7 Proyecto Interreg Europe. TOURISM 4SDG.

230 Indemnizaciones por razón de servicio.

25.000,00 €

21.400,00 €

0,00 €

230.00 De cargos electos.	2.000,00 €
230.01 Del personal.	12.000,00 €
<b>Total</b>	<b>253.229,32 €</b>

## CAPITULO III

### ACTIVOS FINANCIEROS

34 De depósitos fianzas y otros.	
34.1 Impuestos.	500,00 €
34.2 Comisiones.	500,00 €
<b>Total</b>	<b>1.000,00 €</b>

## CAPITULO IV

### TRANSFERENCIAS CORRIENTES

489 Otras Transferencias.	500,00 €
489.1 Transferencia RIET.	0,00 €
<b>Total</b>	<b>500,00 €</b>

### TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

626 Equipos Procesos Información.	1.000,00 €
<b>Total</b>	<b>1.000,00 €</b>

**TOTAL GASTOS.....** **583.520,96 €**